[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Глава Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07  апреля  2015 года

                          № 6
О рабочей группе по подготовке

и реализации мероприятий празднования

100-летия образования Республики Карелия
           В целях координации деятельности органов местного самоуправления Кемского муниципального района и поселений, входящих в состав Кемского муниципального района, трудовых коллективов  организаций Кемского муниципального района независимо от  их организационно-правовых форм и форм собственности, общественных организаций, участвующих в подготовке и реализации  мероприятий  празднования 100-летия образования Республики Карелия
постановляю:

            1. Образовать  рабочую группу по подготовке  и реализации мероприятий празднования

100-летия образования Республики Карелия (далее - рабочая группа) в следующем составе:
           Беляков

Валерий  Михайлович                                            -  глава  Кемского  муниципального  района,

                                                                                                             руководитель
         Разумейчик

Юрий Константинович                                           - глава   администрации    Кемского

                                                                                      муниципального района,  заместитель

                                                                                                              руководителя
           Ильина

Светлана   Ивановна                                                - заместитель главы администрации Кемского
                                                                                     муниципального района,  заместитель
                                                                                                            руководителя
Члены рабочей группы:

Данильева

    Юлия    Васильевна                                              -  директор  городского  Центра  культуры
                                                                                               и спорта  (по согласованию)

           Долинина

Светлана  Владимировна                                          - начальник отдела экономики и управления

                                                                               муниципальной собственностью администрации

                                                                                             Кемского муниципального района

           Иванова
   Нина     Николаевна                                            - руководитель  муниципального  казенного

                                                                                    учреждения   «Управление   культуры   и

                                                                                    спорта» Кемского муниципального района

                                                                                                        (по  согласованию)

          Киселёва

Галина   Германовна                                             - депутат Совета Кемского муниципального

                                                                                                  района, (по согласованию)

        Патракова

Анжелика   Васильевна                                         -  начальник  отдела  архитектуры   и

                                                                                    градостроительства администрации Кемского

                                                                                    муниципального  района

           Пауш

Сергей     Викторович                                           - руководитель  муниципального  казенного

                                                                                   учреждения   «Управление   образования»

                                                    Кемского   муниципального   района   (по

                                                                                                              согласованию)

       Хорькова

Галина    Леоновна                                                - начальник   организационного   отдела

                                                                                   администрации   Кемского  муниципального

                                                                                   района
         Цацко

Олег    Владимирович                                           - начальник   Кемского   муниципального

                                                                                   финансового   управления
          Яцук

Игорь   Владимирович                                         - председатель Совета по вопросам поддержки

                                                                                          и   развития  малого  и  среднего

                                                                                          предпринимательства   при  главе
                                                                                    администрации  Кемского муниципального
                                                                                              района  (по согласованию)

       2. Признать утратившими силу:
           Постановление Главы Кемского муниципального района от 21 ноября 2013 года № 26 «О создании рабочей группы»;

           Постановление Главы Кемского муниципального района от 23 июня  2014 года № 14  «О внесении изменений в постановление Главы Кемского муниципального района от 21 ноября 2013 года № 26»;

           Постановление Главы Кемского муниципального района от 03 марта 2015 года № 3      «О внесении изменений в постановление Главы Кемского муниципального района от 21 ноября 2013 года № 26».
        3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кемского муниципального района                                                                       В.М.Беляков